

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖ บ้านโนนถาวร สายทางจากถนนคอนกรีตเสริมประตู่วัดป่าเทพไมตรีถึงสามแยกบ้านนางอังคณา ไทยน้อย
๒. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานนา
๓. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๓๙๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. **ลักษณะงานโดยสังเขป**
-ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖ บ้านโนนถาวร สายทางจากถนนคอนกรีตเสริมประตู่วัดป่าเทพไมตรีถึงสามแยกบ้านนางอังคณา ไทยน้อย ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายแนะนำโครงการ (ป้ายขณะดำเนินการและป้ายแล้วเสร็จ) จำนวน ๑ ชุด
๕. **ราคากลางคำนวณ** ณ วันที่ ๒๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๙๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)
๖. **บัญชีประมาณราคากลาง**
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. **รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง**

๗.๑ นายอภิชาติ ปกาสิทธิ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางอภิชญา นาคุณ	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๗.๓ นางสาวสุปราณี ศรีโยธา	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางจากถนน คสล.เดิมประจวบคีรีขันธ์-สามแยกบ้านนางสาวอังกฤษ อ.เมือง บ้านโนนถาวร หมู่ที่ 16 ต.ละหานนา อ.แวง
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 130.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 520.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	650.00	1.70	1,105.00	1.3607	2.31	1,503.5
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	26.00	1,219.96	31,718.96	1.3607	1,660.00	43,159.99
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม	ตร.ม.	520.00	455.30	236,756.00	1.3607	619.53	322,153.89
10	Expansion Joint	ม.	8.00	164.54	1,316.32	1.3607	223.89	1,791.12
11	Contraction Joint	ม.	40.00	103.41	4,136.40	1.3607	140.71	5,628.40
12	Longitudinal Joint	ม.	130.00	46.78	6,081.40	1.3607	63.65	8,274.96
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	26.00	240.44	6,251.44	1.3607	327.17	8,506.33
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-

287,365.52

รวม

391,018.26

ตัวอักษร (-สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน-)

ปรับยอด


390,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 287,365.52
= 1.3607

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  เห็นชอบ
(นายอภิชาติ ปกาลิทธิ)
ผ.อ กองช่าง อบต.ละหานนา

ลงชื่อ 
(นางอภิขญา นาคคุณ)
นักจัดการงานทั่วไป

กรรมการ

ลงชื่อ


(นางสาวสุปราณี ศรีโยธา)
นักพัฒนาชุมชน

กรรมการ